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	XIII Mazowieckie Dni Rolnictwa

16-17 czerwca 2012 r.
MODR Warszawa Oddział Poświętne w Płońsku,  ul. H. Sienkiewicza 11,  09-100 Płońsk,

tel.: 23 663 07 40, fax: 662 99 50, e-mail: hotel.@modr.mazowsze.pl www.modr.mazowsze.pl



HOTEL –  tel.  23 663 07 40, tel./fax   662 42 72
Z A M Ó W I E N I E

Osoba dokonująca rezerwacji hotelu i posiłków na XIII MDR 2012 r:

	Nazwisko:

	Imię:

	Firma:

	Adres:

	Tel./fax:


W Y Ż Y W I E N I E

Cennik:

Śniadania
18  zł.

Obiad

26  zł.


Kolacja

20  zł.

	DATA
	Śniadanie 
Ilość
	Obiad 
Ilość
	Kolacja 
Ilość

	14.06.2012 r.
	
	
	

	15.06.2012 r.
	
	
	

	16.06.2012 r.
	
	
	

	17.06.2012 r.
	
	
	

	18.06.2012 r.
	
	
	

	R a z e m
	
	
	


Cennik: 


Pokoje 1 osobowe
90  zł


Pokoje 2 osobowe
120  zł.


Pokój   3 osobowy 
150  zł.


Pokoje 4 osobowe
 180  zł


Apartament

 260  zł.

Pokój 1 osobowy o podwyższonym standardzie 140 zł

Z A K W A T  E R O W A N I E
	D A T A
	Pokoje               1 -osobowe
	Pokoje                 2 -osobowe
	Pokoje                3 -osobowe
	Pokoje               4 -osobowe

	14/15.06.2012 r.
	
	
	
	

	15/16.06.2012 r.
	
	
	
	

	16/17.06.2012 r.
	
	
	
	

	17/18.06.2012 r.
	
	
	
	


Ceny obejmują podatek VAT. Płatne gotówką, kartą i przelewem.
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc podajemy adresy pobliskich hoteli, moteli i gospodarstw agroturystycznych.

Informacji na temat zakwaterowania i wyżywienia udziela recepcja Hotelu.
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